
２０１１年（平成２３年）大使館・ケープタウン駐在官事務所の開館時間・休館日 

開館時間 ： 月曜日～金曜日 08:30～12:45、13:45～17:00 

（土、日曜は休館。週末以外の休館日は下記をご参照ください） 

領事窓口受付時間 ： 月曜日～金曜日 09:00～12:30、14:00～16:00 

（但し、査証申請は午前中のみ） 

※印は日本の休日 

1 January (Sat) 元日（New Year’s Day） 

2 January (Sun) 年始休暇（New Year Holiday） 

3 January (Mon) 年始休暇（New Year Holiday） 

１１ February (Fri)  建国記念日（National Founding Day）※ 

21 March (Mon) 人権の日（Human Rights Day） 

22 April （Fri） 聖金曜日（Good Friday） 

25 April (Mon) 家族の日（Family Day） 

27 April (Wed)  自由の日（Freedom Day） 

2 May （Mon） 労働者の日/振替休日（Workers Day/Public Holiday） 

16June（Thu） 青年の日（Youth Day） 

18July(Mon)  海の日（Marine Day）※ 

9 August (Tue) 婦人の日（National Women's Day） 

24 September (Sat) 伝統文化継承の日（Heritage Day） 

10 October (Mon)  体育の日（Health Sports Daｙ）※ 

3 November (Thu) 文化の日（Culture Day）※ 

16 December (Fri)  和解の日（Day of Reconciliation） 

23 December (Fri)  天皇誕生日（Birthday of the Emperor of Japan）※ 

25 December (Sun)  クリスマス（Christmas Day） 

26 December (Mon)  親善の日（Day of Goodwill） 

29 December (Thu)  年末休暇（End of Year Holiday）※ 

30 December （Fri） 年末休暇（End of Year Holiday）※ 

31 December (Sat) 年末休暇（End of Year Holiday）※ 

  


